,

тел.(факс): (85563) 2-74-10; e-mail: Usal.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Решение                                                                         Карар

№ 1-9                                                               от    10.06.2021г.

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в   Усалинском

сельском поселении Мамадышского муниципального района Республики

Татарстан, утвержденное решением Совета   Усалинского сельского поселения от

03.03.2016 г № 1-7

      В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», от 16.12.2019 № 439-ФЗ «О внесении изменений в

Трудовой Кодекс Российской Федерации»,от 31.07.2020 № 268-ФЗ«О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом

муниципального образования  Усалинское сельское поселение Мамадышского

муниципального района Республики Татарстан», рассмотрев протест прокуратуры

Мамадышского района от 26.05.2021 № 02-08-02-2021 на решение Совета

Усалинского сельского поселения Мамадышского муниципального района

Республики Татарстан 03.03.2016г № 1-7, Совет Усалинского сельского

поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в   Усалинском

сельском поселении Мамадышского муниципального района Республики

Татарстан, утвержденное решением Совета   Усалинского сельского поселения от

03.03.2016 г № 1-7 (в редакции решений Совета от 18.11.2016 №2-15, 15.05.2017

№1-20, 28.07.2017 №3-21, 14.11.2017 №2-25, 05.06.2018 №2-32, 13.08.2018 №2-34,

20.11.2018 №3-37, 14.12.2018 №4-38, 21.03.2019 №1-40, 18.09.2019 №3-45,

19.02.2020 № 1-50, 17.11.2020 № 3-2) следующие изменения:

1.1 Подпункт 5.15 статьи 5 изложить в следующей редакции:

«Сведения о присвоении муниципальному служащему классного чина вносятся в

личное дело и трудовую книжку (при наличии) муниципального служащего»;

1.2 Подпункт 7.4 статьи 7 изложить в следующей редакции:

СОВЕТ  УСАЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМАДЫШСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Первомайская, д.4 с.Усали,

Мамадышский район,

Республика Татарстан, 422174

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ УСАЛИ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

Беренче май ур., 4 нче йорт, Усали авылы,

Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422174